
T 
355125002228 

S.A.N.B. $.P.A. 
Via Mangilli A.C. — 70033 CORATO (BA) 

C.F. 07698630725 
Numero REA: BA-575480 

DETERMINA AMMINISTRATORE UNICO-N N. AU-24-255 DEL 31/10/2024 

Oggetto: PROCEDURA APERTA TELEMATICA EX ART. 71 DEL D.LGS 36/2023 PER 
L'AFFIDAMENTO SERVIZI DI TRATI'AMENTO/INVIO A RECUPERO E/O SMALTIMENTO DI RIFIUTI 
URBANI E TRASPORTO 

Lotto 1 INERTI - CIG B2BC6860E 

Lotto 2 LEGNO - CIG B2BC687CE1 

Lotto 3 SFALCI DI POTATURA - CIG B2BC688DB4 

Lotto 4 TONER PER STAMPA ESAUSTI - CIG B2BC689E87 

Lotto 5 IMBALLAGGI CONTENENTI RESIDUI DI SOSTANZE PERICOLOSE O CONTAMINATI DA 

TALI SOSTANZE - CIG B2BC68AF5A 

Lotto 6 IMBALLAGGI METALLICI CONTENENTI MATRICI SOLIDE POROSE, COMPRESI 

CONTENITORI A PRESSIONE (BOMBOLETTE SPRAY) - CIG B2BC68B032 

Lotto 7 MEDICINALI DIVERSI DA QUELLI DI CUI ALLA VOCE 200131 - CIG B2BC68C105 

Lotto 8 VERNICI, INCHIOSTRI, ADESIVI E RESINE - CIG B2BC68D1D8 

Nomina dell mmissione giudicatrice l 

L'anno 2024, addi 31 del mese di ottobre, presso la sede della S.A.N.B. s.p.a. sita in 
Corato (BA) alla via Mangilli A.C., il sottoscritto, Avv. Nicola Roberto Toscano, nella 
sua qualita di Amministratore unico della S.A.N.B. s.p.a., cap. soc. Euro 900.000,00 
interamente sottoscritto e versato, cod. fisc., P. IVA e numero iscrizione al Registro delle 
Imprese 07698630725 — in forza della delibera dell’Assemblea straordinaria dei soci del 
18/12/2019; 

- Premesso che: 
e con Determina dell’Amministratore Unico -N AU-24-191 del 01/08/2024 SANB Spa 

indiceva procedura aperta telematica — suddivisa in n. 8 lotti - per I'affidamento servizi di 
trattamento/invio a recupero e/o smaltimento di rifiuti urbani e trasporto, 

e con Determina dell’Amministratore Unico — N N.AU-24-211 del 05/09/2024 si & 
proceduto a rettifica e riapertura termini della procedura di gara in esame;



« con la medesima determinazione è stato stabilito che l'aggiudicazione avverrà con 

l'applicazione del criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa individuata 

sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, secondo l'art. 108, comma 2, del D. 

Lgs. n. 36/2023; 

- Dato atto che: 

e SANB spa si è dotata di regolamento per la nomina delle commissioni giudicatrici; 

. in conformità all'art. 3 del suddetto regolamento, per la composizione della 

commissione tecnica si sono prese in considerazione professionalita interne alla 

Stazione appaltante in possesso della necessaria professionalita; 

e ai sensi del comma 1 dell'art. 93, la nomina dei commissari e la costituzione della 

commissione ’ devono avvenire dopo la scadenza del termine fissato per la 

presentazione delle offerte; 

- Rilevato che il giorno 14/10/2024 alle ore 12:00 è scaduto il termine per la 

presentazione delle offerte e che pertanto è possibile procedere alla nomina dei 

componenti della suddetta Commissione giudicatrice; 

- Ritenuto di poter procedere a nominare, quali componenti esperti della commissione in 

oggetto, i dipendenti aziendali indicati nel dispositivo del presente provvedimento, 

evidenziando che sono state prese in considerazione solo professionalita interne in quanto 

presenti nella societd le adeguate competenze richieste per la valutazione delle offerte 

pervenute; 

- Acquisite le dichiarazioni relative all'assenza di cause di incompatibilita e astensione di 

cui agli artt. 16 e 93, co. 5 del d.lgs. 36/2023, rese ai sensi dell'art. 47 del D.P.R. n. 

445/2000, dei componenti della commissione e del segretario; 

- Visti: 
- il D.Lgs. n. 36/2023 ed, in particolare, l’art. 93; 

- I'art. 28, comma 2 del d.lgs. 36/2023 che dispone I'obbligo di pubblicazione sulla Banca 

dati nazionale dei contratti pubblici della composizione della commissione giudicatrice 

e dei curricula dei suoi componenti; 

DETERMINA 

1) di nominare, quali componenti della Commissione tecnica incaricata di valutare le 

offerte tecniche ed economiche presentate nella gara in oggetto, i Signori di seguito 

indicati: 

Presidente — ing. Antonio DE DONNO, nato a Bari (BA) il 07/07/1963 (cod. fisc.: 

DDNNTN63L07A662F), impiegato (liv. VIII) con funzioni di Direzione Tecnica e RSPP; 

Esperto interno — ing. Salvatore Mastrorillo, nato a Corato (BA) il 28/06/1960 (cod. fisc. 

MSTSVT60H28C983G), Direttore Generale/Procuratore di S.A.N.B. spa (commissario);



Esperto interno — rag. Riccardo NAPOLETANO, nato a Corato (BA) 31/03/1970 (cod. fisc.: 
NPLRCR70C31C983L), impiegato (liv. VI) con funzioni di responsabile comunicazione, 

" sensibilizzazione e controllo ambientale (commissario); 

2) di stabilire che le attivita di segretario verbalizzante della Commissione saranno svolte 
dal dipendente Geom. Giovanni Bufi; 

3) di dare atto che al Presidente, ai commissari e al segretario non spettera alcun 
compenso, in quanto appartenenti alla Stazione appaltante; 
4) di disporre, ai fini della trasparenza, che il presente provvedimento venga pubblicato 
ai sensi degli artt. 37 del d.Igs. n. 33/2013 e 28, comma 3 del d.Igs. n. 36/2023; 
5) di provvedere, ai sensi dell'art. 28, comma 2 del d.lgs. n. 36/2023, ad ottemperare 
all'obbligo di pubblicazione della composizione della commissione giudicatrice. 



- ' 

' 

' 

T 

L | 
' 

1o 

’ ' 
‘ 

1a 

N 

' 
' ' ' 

' 

3 . 

” . 

I . 

- 1 

| i ° 

i 

o a 

d 

| i 

s 

- i o 
', - - 

= - i 
- - 

‘ 1 

' b 

' 
l 

| 

’ ' 

' i 
’ ' 

- 1 

- 

i A 
i . 

. . 
. Î ' 

i 

L 

' 

1 

a - 

' 1 

' 

-0 

] 

” 


